
 1 стр. из 1 

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

                           

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 

образования 

"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ 

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ" 

                           

П Р И К А З 

14.08.2023 г. 
                 

№ 1887                  
                           

Москва 

                           

О предоставлении мест в общежитии обучающимся 1 курса по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата и программам специалитета 

                           

В соответствии с Положением о порядке предоставления мест в общежитии обучающимся при 

зачислении на 1 курс по образовательным программам высшего образования (СК А ПВД 03-356-2019) 

                           

ПРИКАЗЫВАЮ: 

предоставить места в общежитии следующим обучающимся 1 курса по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата и программам специалитета 

 

§ 1 

со сроком окончания обучения 31 августа 2027 г.: 

 

08.03.01 Строительство: 

№ Уникальный код 

1.  188-024-010 56 

2.  160-073-193 27 

3.  125-028-375 29 

 


